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FTESË


Tourism and Agriculture Development Fund - Shtërpce  Ju ftojnë në Panairin Regjional të Gastronomisë i cili do të mbahet më 21. Qershor 2018. me fillim në ora 10:30 në Restaurantin “Lipa” në Shtërpcë.
Panairi Regjional i Gastronomisë promovon ruajtjen e kuzhinës tradicionale dhe ushqimit të shëndetshëm nga rajoni dhe rrethina. Si i tillë, Panairi anon kah ruajta e trashëgimisë kulturore dhe bukurive natyrore të komunës së Shtërpcës dhe regjionit ndërkufitar “Sharr”.
[bookmark: _GoBack]Evenimentin e organizon Tourism and Agriculture Development Fund - Shtërpce  dhe është përkrahur nga ana e Grupit Punues Permanent për Zhvillim Regjional Rural – SWG.


Ejani të shijoni shijet regjionale!

Me respekt,

Tourism and Agriculture Development Fund

Tourism and Agriculture Development Fund, Shtërpce  73000 Štrpce Tel: +377 44 150 470; tadfundation@gmail.com 
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